[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
19 февраля 2026 года                                                                                                                  № 78
	Об утверждении Плана первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г.Подпорожье, Ленинградской области, находящихся в муниципальной собственности Подпорожского городского поселения на                    2026-2027 год

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального   образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить   План   первоочередных ремонтных работ на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г. Подпорожье, Ленинградской области, находящихся в муниципальной собственности Подпорожского городского поселения на 2026-2027 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную     комиссию по вопросам ЖКХ и благоустройства Совета депутатов Подпорожского городского поселения.

Глава муниципального образования                                                                               В.В. Мосихин
Приложение

к решению Совета депутатов
Подпорожского городского поселения

от 19 февраля 2026 года № 78
План первоочередных ремонтных работ

на тепловых сетях от автоматизированных газовых котельных г. Подпорожье, Ленинградской области, находящихся в муниципальной собственности Подпорожского городского поселения на 2026-2027 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	протяженность (в однотрубном исч.), м
	Стоимость

ремонтных

работ,

руб.
	В том числе:

	За счет

средств ОБ

руб.
	За счет

средств МБ

руб.

	1
	капитальный ремонт участка ТС от ТК-3 до ТК-6, ул. Свирская г. Подпорожье (котельная № 1)
	300
	3630896,36
	3122570,76
	508325,60

	2
	капитальный ремонт участка ТС от ТК-2 до ТК-2г, ул. Октябрят, г. Подпорожье (котельная № 3)
	325
	5818533,78
	5003938,87
	814594,91

	3
	капитальный ремонт участка ТС от ж.д. № 14А до ТК-6(11), пр. Ленина, г. Подпорожье (котельная № 3)
	190
	2423616,95
	2084310,50
	339306,45

	4
	капитальный ремонт участка ТС транзит по ж.д. № 7/20, ул. Строителей г. Подпорожье
	56
	524797,67
	456573,96
	68223,71

	5
	капитальный ремонт участка ТС от ж.д.№7А до ж.д. №11, ул. Строителей г. Подпорожье
	356
	3848818,03
	3348471,57
	500346,46

	6
	капитальный ремонт участка ТС от ТК-12а до ТК-12, от ТК-12 до ж.д. № 9 и № 11,  ул. Сосновая, г. Подпорожье
	284
	5358461,38

	4661861,24
	696600,14

	7
	капитальный ремонт участка ТС от ТК-1А до ТК-10,  ул. Сосновая г. Подпорожье
	304
	4466644,81
	3885980,85
	580663,96

	8
	капитальный ремонт участка ТС транзит по административному зданию: г. Подпорожье, ул.Комсомольская, д. № 18
	85
	1235591,10
	1074964,22
	160626,88

	9
	капитальный ремонт участка ТС от ТК-2Д до ТК-6, пр. Ленина, г. Подпорожье
	404
	5473737,38
	4762151,36
	711586,02

	10
	капитальный ремонт участка ТС от ТК-16 до ж.д. № 13, ул. Свирская, г. Подпорожье
	510
	4297586,00
	3738899,69
	558686,31

	11
	капитальный ремонт участка ТС от ТК-22 до ж.д. № 24, ул. Волховская, г. Подпорожье
	380
	4293265,10
	3735140,51
	558124,59

	ИТОГО:
	3194 м
	41371948,56
	35874863,53
	5497085,03

PAGE
2